

dōTERRA Coast™ Touch

Oceaniczna mieszanka 10 ml

dōTERRA™ | EUROPE

KARTA PRODUKTU



Składniki: Olejek z kokosa (*Cocos nucifera*), olejek ze skórki słodkiej pomarańczy (*Citrus aurantium dulcis*), olejek z liści eukaliptusa cytrynowego (*Eucalyptus citriodora*), olejek z kory sandałowca zachodnioindyjskiego (*Amyris balsamifera*), olejek z jałowca wirginijskiego (*Juniperus virginiana*), olejek z nasion kolendry (*Coriandrum sativum*), olejek z gałęzi/liści daglezi zielonej (*Pseudotsuga menziesii*), olejek z palczatki pogiętej (*Cymbopogon flexuosus*), olejek z kwiatów magnolii (*Michelia alba*), wyciąg z owoców żółtodrzewu pistacjolistnego (*Zanthoxylum schinifolium*), olejek z liści bukko brzozonego (*Barosma Betulina*), limonen*, linalol*, cytral*, cytronelol*.

PODSTAWOWE KORZYŚCI

- Utworzona na bazie frakcjonowanego oleju kokosowego o kojącym działaniu, dzięki czemu jest gotowa do nałożenia na skórę.
- Mieszanka opracowana z wykorzystaniem olejku z liści bukko brzozonego i wyciągu z pieprzu sycuańskiego – składników często stosowanych w kosmetykach ze względu na ich niepowtarzalny aromat.
- Stosowana miejscowo oceaniczna mieszanka dōTERRA Coast pomaga stworzyć urzekającą, przywracającą równowagę i relaksującą atmosferę.
- Wykorzystywana podczas relaksującego masażu zapewnia inspirujący, poprawiający nastrój aromat.

*Naturalnie występujące związki oleju.

OPIS PRODUKTU

Zachwyć się plażą zamkniętą w buteleczce, sięgając po mieszankę dōTERRA Coast Touch. Ta inspirowana ciepłym, łagodnym klimatem plaż Australii i Nowej Zelandii mieszanka pozwoli Ci przenieść się w myślach do Oceanii, pełnej idyllicznych morskich pejzaży jak ze snu. Połączenie olejków ze skórki pomarańczowej, eukaliptusa cytrynowego i trawy cytrynowej oraz z sandałowca zachodnioindyjskiego, drzewa cedrowego, kolendry, daglezi zielonej i magnolii na bazie frakcjonowanego oleju kokosowego przywraca równowagę i działa relaksująco, a do tego dostępne jest w gotowej do użycia buteleczce z kulką. Olejek z liści bukko brzozonego i wyciąg z pieprzu sycuańskiego nadają tej mieszance ciepły, ziemisty profil, co czyni tę kompozycję idealnym elementem masażu. Poczuj zapach odległych krain z zacisza własnego domu i zobacz oczyma wyobraźni piękne zachody słońca i piaszczyste plaże, sięgając po mieszankę dōTERRA Coast.

UZYCIE

- Stosuj punktowo podczas jogi lub medytacji, by przywołać w wyobraźni łagodny krajobraz piaszczystych plaż i morskich fal.
- Nałóż na skórę przed pracą lub intensywnym treningiem, by ugruntować w sobie pozytywne nastawienie i poczuć inspirację.
- Stosuj miejscowo, by otulił Cię zapach idyllicznych wybrzeży i fal oceanu, gdziekolwiek jesteś.

SPOSÓB UŻYCIA

Wyłącznie do użytku miejscowego. Użyj aplikatora z kulką, który jednocześnie perfumuje, pielęgnuje i masuje skórę.

UWAGA

Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Skonsultuj się z lekarzem, jeśli jesteś w ciąży lub trakcie leczenia. Unikać kontaktu z oczami, wewnętrzną częścią uszu i innymi wrażliwymi obszarami ciała. Unikać światła słonecznego i promieni UV przez co najmniej 12 godzin po zastosowaniu.

